2209 Línea 3 del Sistema de Cumple 
Transporte Colectivo Metrorrev --

EV/183/2025 Fideicomiso para la Reordenación Com~rci~ _ _ Cumple - - - - --

Las evaluaciones en torno al cumplimiento al principio de información fueron dirigidas 
a un total de ciento ochenta y tres (183) responsables; de acuerdo a los resultados 
plasmados en la tabla que antecede se observa que ciento cuarenta y seis (146) 
se encuentran en conformidad con los criterios evaluados, treinta y siete (37) 
presentan áreas de oportunidad para alinear sus avisos de privacidad con los 
criterios de evaluación en términos de la ley de datos. 

ÚNICO.- Publíquese el presente acuerdo en el Periódico Oficial del Estado, así